
Pachet imprimate Spital Vatra Dornei

I.D.: 35227415

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 397,00 RON - 397,00 RON

Descriere: Pachet imprimate Spital Vatra Dornei : Fisa UPU 500 x0,18 lei= 90 lei F.O.Clinica Generala 500 x 0,18 lei = 90 lei Chitantiere 10/50x2 X 5,00 lei= 50 lei Bilet internare 20/100 X 1,25 lei = 25 lei Retete simple 20/100 X 1,60 lei = 32 lei Registru asistenti 5/100 X 22,00 lei = 110 lei
